
COMUNE DI CASALGRASSO 
Provincia di Cuneo 

CAP 12030 Piazzale Cavalieri di Vittorio Veneto, 8 – Tel. 011/97.56.50 Fax. 011/97.51.50 
            Partita I.V.A.: 00468030044 – Cod. Fisc. 86001710044  

 e-mail: anagrafe.casalgrasso@ruparpiemonte.it 
pec: comune.casalgrasso.cn@legalmail.it 

 
 

DECRETO SINDACALE N. 5 DEL 18.1.2017 
 

     Oggetto: Nomina Segretario Comunale Titolare 
 

IL SINDACO 
 

� Visto il proprio Decreto n. 4 del 11.1.2017 con il quale, è stato individuato nella persona del Dott.ssa 
Laura Griotto il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la costituenda sede di 
segreteria convenzionata fra i Comuni di Casalgrasso, Polonghera e Casalgrasso, di cui questo 
Comune è il capo convenzione; 

� Visto il Decreto Prefettizio n. 8 del 17.01.2017, con il quale la Prefettura di Torino – ex Ages 
Piemonte ha preso atto della costituzione della Convenzione di Segretaria di Casalgrasso, 
Polonghera e Lombriasco ed ha assegnato la dott.ssa Laura Griotto in qualità di titolare della 
costituenda Convenzione, dando atto che la costituzione della nuova convenzione dispiegherà i 
propri effetti giuridici dalla data di presa in servizio del Titolare, che non potrà essere antecedente 
alla data del 01.02.2017; 

� Accertato, d’intesa con gli altri sindaci, che nulla osta alla nomina del già citato segretario comunale 
quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata;  

� Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
� Visto il D.P.R. n. 465/97; 
 

DECRETA 
 

1. di nominare la Dott.ssa Laura Griotto, nata a Pinerolo il 25.05.1976,  Segretario comunale titolare 
della segreteria convenzionata fra i comuni di Casalgrasso, Polonghera e Lombriasco, della quale questo 
comune è capo convenzione.; 
 
2.  di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 1.2.2017, data in cui il Segretario, previa 
accettazione, dovrà assumere servizio; 

 
3. di notificare il presente provvedimento al segretario nominato Dott.ssa Laura Griotto 

 
4. di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Torino – Prefettura di Torino ex Agenzia 
Autonoma per la gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Sezione Regionale del 
Piemonte. 

IL SINDACO  
Egidio Vanzetti 

 


